

METRODIS s.r.o.

E639-S-5644/2025

příloha č. 1

pořadí	kód dodavatele	název	měrná jednotka	požadavek	jenotková cena	Cena za obj.
18	7491201540	<i>Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabice lištová LK80X28/2T</i>	<i>kus</i>	30,000	29,93	897,90
19	7491201550	<i>Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabicová rozvodka 6455-11, acidur, IP67 5P</i>	<i>kus</i>	10,000	60,18	601,80
20	7491201560	<i>Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabicová rozvodka 6455-12, acidur, IP67 4P</i>	<i>kus</i>	20,000	72,32	1 446,40
22	7491201640	<i>Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Přepínáč sériový, řazení 5, IP20</i>	<i>kus</i>	5,000	93,30	466,50
23	7491201700	<i>Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Přepínáč střídavý, řazení 6, IP20</i>	<i>kus</i>	31,000	51,04	1 582,24
24	7491201760	<i>Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Přepínáč křížový, řazení 7, IP20</i>	<i>kus</i>	5,000	101,20	506,00
26	7491202340	<i>Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So šroubové svorky, IP20</i>	<i>kus</i>	30,000	102,08	3 062,40
30	7491202550	<i>Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Kryt spínače jednoduchý, IP20</i>	<i>kus</i>	20,000	30,80	616,00
32	7491203560	<i>Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Přepínáč střídavý, s krytem, řazení 6, IP44</i>	<i>kus</i>	10,000	134,65	1 346,50
34	7491203620	<i>Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Přepínáč střídavý, řazení 6, IP54, šroubové svorky</i>	<i>kus</i>	10,000	104,75	1 047,50

36	7491204130	Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka zápusťná dvojnásobná, šikmá, s clonkami, šroubové svorky, IP20	kus	10,000	147,60	1 476,00
38	7491204360	Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka zápusťná dvojnásobná s ochrannými kolíky, šikmá, s clonkami, bezšroubové svorky, IP40	kus	30,000	147,60	4 428,00
40	7491204760	Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka dvojnásobná s víčky, šroubové svorky, IP44	kus	5,000	140,40	702,00
41	7491204830	Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka jednonásobná s víčkem, plast, šroubové svorky, IP44	kus	10,000	76,50	765,00
42	7491204890	Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Přístroj zásuvky zápusťné jednonásobné, krytka, šroubové svorky, IP20	kus	50,000	102,60	5 130,00
59	7491400180	Kabelové rošty a žlaby Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Kryt L 18x13 rohový vnější bílý	kus	20,000	11,03	220,60
61	7491400200	Kabelové rošty a žlaby Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LV 24x22 vkládací bílá 2m	kus	20,000	27,97	559,40
62	7491400210	Kabelové rošty a žlaby Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LHD 20x20 vkládací bílá 2m	kus	40,000	16,45	658,00
65	7491400260	Kabelové rošty a žlaby Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LHD 40x20 vkládací bílá 2m	kus	20,000	28,16	563,20
82	7492103570	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka SVCZ-S4-4 3x185+95-3x240+120 AL	kus	4,000	2 788,50	11 154,00
83	7492103600	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka SVCZC 6-35 smršťovací	kus	4,000	201,60	806,40
100	7492501520	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový Cu pro pohyblivé příводы, izolace pryžová H05RR-F 3G2,5 (3Cx2,5 CGSG)	m	100,000	27,30	2 730,00

101	7492501670	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový Cu pro pohyblivé přívody, izolace pryžová H05VV-F 1,5 (CYSY 3Cx1,5) do osv. stožárů	m	100,000	17,22	1 722,00
104	7492501760	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5)	m	600,000	11,84	7 104,00
105	7492501770	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)	m	500,000	19,30	9 650,00
108	7492501870	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 4J10 (4Bx10)	m	100,000	98,60	9 860,00
116	7492502030	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 5J6 (5Cx6)	m	130,000	75,70	9 841,00
117	7492502050	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 5J1,5 (5Cx1,5)	m	50,000	19,30	965,00
118	7492502060	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 5J2,5 (5Cx2,5)	m	50,000	32,10	1 605,00
152	7493102350	Venkovní osvětlení Příslušenství Startér - zapalovač pro zářivky 4-65W	kus	150,000	14,07	2 110,50
157	7494003124	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 10 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, Icn 10 kA	kus	17,000	83,07	1 412,19
158	7494003128	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 16 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, Icn 10 kA	kus	41,000	74,95	3 072,95
162	7494003164	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 16 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika C, 1pól, Icn 10 kA	kus	12,000	166,30	1 995,60
164	7494003386	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3-pólové In 16 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól, Icn 10 kA	kus	3,000	303,60	910,80

166	7494003390	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3-pólové In 25 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól, Icn 10 kA	kus	4,000	328,24	1 312,96
167	7494003392	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3-pólové In 32 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól, Icn 10 kA	kus	4,000	381,95	1 527,80
168	7494003422	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3-pólové In 16 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika C, 3pól, Icn 10 kA	kus	2,000	564,60	1 129,20
169	7494003424	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3-pólové In 20 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika C, 3pól, Icn 10 kA	kus	1,000	618,35	618,35
177	7494003826	Modulární přístroje Proudové chrániče 10 kA typ AC 4-pólové In 40 A, Ue AC 230/400 V, I _{dn} 30 mA, 4pól, I _{nc} 10 kA, typ AC	kus	5,000	966,85	4 834,25
179	7494003970	Modulární přístroje Proudové chrániče Proudové chrániče s nadproudovou ochranou 6kA typ AC In 10 A, Ue AC 230 V, charakteristika B, I _{dn} 30 mA, 1+N-pól, Icn 6 kA, typ AC	kus	10,000	754,16	7 541,60
180	7494003972	Modulární přístroje Proudové chrániče Proudové chrániče s nadproudovou ochranou 6kA typ AC In 16 A, Ue AC 230 V, charakteristika B, I _{dn} 30 mA, 1+N-pól, Icn 6 kA, typ AC	kus	13,000	1 576,10	20 489,30
182	7494003984	Modulární přístroje Proudové chrániče Proudové chrániče s nadproudovou ochranou 10 kA typ AC In 16 A, Ue AC 230 V, charakteristika B, I _{dn} 30 mA, 1+N-pól, Icn 10 kA, typ AC	kus	1,000	954,80	954,80
183	7494004192	Modulární přístroje Spínací přístroje Instalační stykače AC I _{th} 20 A, U _c AC 230 V, 2x zapínací kontakt, AC-3: zap. 9A	kus	5,000	503,36	2 516,80
184	7494004236	Modulární přístroje Spínací přístroje Instalační stykače AC I _{th} 63 A, U _c AC 230 V, 4x zapínací kontakt, AC-3: 30A	kus	9,000	1 419,45	12 775,05
197	7494004422	Modulární přístroje Spínací přístroje Spínací hodiny In 16 A, U _c AC 230 V, 1x přepínací kontakt, týdenní program, 1 kanál, jazyk CS, EN, DE, PL, RU, IT, FR, ES, PT, NL, DA, FI, NO, SV, TR, záloha chodu, náhrada za např. MAR	kus	6,000	838,80	5 032,80

206	7494008354	Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 000 In 32A, Un AC 500 V / DC 250 V, velikost 000, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	kus	9,000	43,33	389,97
209	7494008362	Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 000 In 63A, Un AC 500 V / DC 250 V, velikost 000, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	kus	6,000	43,33	259,98
215	7494008418	Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 1 In 63A, Un AC 500 V / DC 440 V, velikost 1, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	kus	12,000	78,00	936,00
220	7494008428	Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 1 In 200A, Un AC 500 V / DC 440 V, velikost 1, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	kus	9,000	139,33	1 253,97
258	7597110930	EZS PIR detektor s dosahem 12 m	kus	4,000	510,00	2 040,00

cena celkem:

154 627,71